
Přechodná opatření pro
akademický rok 2023/2024

Compiled Oct 9, 2023 8:59:55 AM by Document Globe ®   1

Žádáme studenty, aby věnovali zvýšenou pozornost při zápisu a zapisovali si povinné předměty s kódy, které jsou jim
určeny. Níže jsou v tabulkách uvedeny předměty, které jsou otevřeny a vyučovány. V rozvrhu ale budou zobrazeny
pouze předměty z pravých sloupců tabulek.

Katolická teologie
• Studium v 1.-4. ročníku se otevírá podle nově akreditovaného studijního plánu.
• Studium v 5. ročníku se otevírá podle dříve akreditovaného studijního plánu, s dílčími úpravami. Z toto důvodu si

studenti mohou zapsat jen ty povinné předměty, které jsou uvedeny v daném doporučeném studijním plánu. Volitelné
předměty si mohou zapisovat v celé šíři nabízeného výběru.

• V akademickém roce 2023/2024 se otevírají tyto povinné kurzy, nebudou se otevírat v roce 2024/2025:
• KBIB027 Novozákonní epištoly 1 a KBIB016 Novozákonní epištoly 2 (doporučeno pro 3. a 4. ročník)
• KPED101 Pedagogika
• KPTE012 Katechetika
• KPTE019 Psychologie pro pastorační praxi
• KIUS008 Konfesní právo
• KDKU084 Dějiny křesťanského umění a ochrana památek 1
• KDKU085 Dějiny křesťanského umění a ochrana památek 2

• V akademickém roce 2023/2024 se neotevírají tyto povinné kurzy, budou se otevírat v roce 2024/2025:
• KBIB028 Janovské spisy 1 a KBIB017 Janovské spisy 2 (doporučeno pro 3. a 4. ročník)
• KLTG010 Liturgika 1 a KLTG011 Liturgika 2
• KIUS012 Základy práva pro působení v pastoraci (doporučeno pro 3. a 4. ročník)

Předmět KHIS027 Církevní a obecné dějiny raného novověku
Tento předmět, povinný pro studenty Katolické teologie (Mgr.) a Dějin evropské kultury (Bc.), se letos bude výjimečně
vyučovat až v letním semestru. Omlouváme se za tuto nepříjemnost.

Jiné
Studenti, kteří z nějakých důvodů studují delší dobu a začali studium v režimu před novými reakreditacemi, si povinné
a povinně volitelné předměty, které se již neotevírají, přijdou zapsat na studijní oddělení.


